
ã

UFSC
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMO - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓpOI .IS/ SC
Tel. +55(48)372 1-9560/ Fax +55(48)372 1-2005/ E-inaíl: cse@contato.urso.br ''

Florianópolis, 29 de novembro de 201 7
PORTARIA n' 13 1/CSE/201 7

O Diretor do Centro Socioeconómico da Universidade
Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista a eleição para representantes dos
Servidores Técnico-Administrativos do CSE, .junto ao
Conselho de Unidade do CSE, objeto do processo
23080.0498 1 8/201 7-30,

RESOLVE

DESIGNAR os Servidores Técnico-Administrativos.
abaixo relacionados, para integrarem o Conselho de Unidade do CSE, como representantes dos

serv dores7.técnico-administrativos do CSE, com mandato de 02 (dois) an os, a partir de

Luiz Eduardo Pizzinatto(titular)
Filipe José Dias (Suplente)

Guilherme Schwochow Fissmer (titular) vaga não ocupada face à vacância do eleito
Diogo Fénix de Oliveira(suplente)

Mauricio Rissi (titular)
Maicon Cláudío da Salva(suplente)

Prof. Dr.


